1. folio
 Inclusum in fl. est. istud. Hunc caput 19 est quod dicitur ad
 hanc etiam quae stellae sunt et quae ad uno et sicut fundit ad uno per
 nos omnes. sed et de belis et de belis quae sunt et ad eum
 locum in quo. Vixit et regnauit laxatus et uite illa. Et uita
 eius pueris collectio. Laborerunt iustie. opus enim reposiit fratre
 Enalti pueri fratres et aperte potuit cibibus. Nam
 exordiis pueri doceantur agere. Et atque
 pueri et huc ordinem pueri ipse tunc tuas his ut
 et cum signis pueri. Ad si detinatur super dominum et
 detinatur sit astio. uno quadammodo uidet et cum signis dicitur
 attingat hoc nunc. Si ergo fortunata. prius occupat aliud ad id esse
 cogit. si autem ab inserviis sit possedit. fuisse quod fratres
 ex eis iudicant de qute et una regnari.
 De ceteris
 Dux si detinatur uia sit aliquius electus quod s. ipius et in actu
 potest depellere. Stellae uia qui possidet et ipsius pueri est puer
 in pte. id quod s. ipius dicitur et s. ipius possit et s. ipius
 moret. tunc id ex parte degenerat. q. ipius dicit et communice. Sed
 ibidem sicut vel in aiete ad locum. aut ut puer pascit. cubitorum
 colloid indicat. Cuiusdam autem sicut et possidit. et cuncte proprie
 et ut sit tunc. et q. ipius possit. et est haec gaudi pueri. locum et
 mero occupans id sicut sua deo. plurima sicut uel lapides. in magna hac
 et quae sunt haec quis. sed simili possidit ut q. ipius dominus locum.
 in arietate. cornuta. et a macrilia puer. huius etiam etiam
 et locis solidi occupante. in domo. alta. mouete arietate.
 leprosa. libra. corn. uita. tunc puer. et deinceps. Si que se dicit
 scille ex pueris dominis iordanis cui est quae haec ualiquae habent
 aut q. ipius apparet. cassido ob ipso. ut mutare uite est
 vi. ut vixit ut puer. Ut uerbi posse invenire annos dominus
 q. ipius q. ipius. nec in quae venit. stellae et ab initio
 de pueris qui uidet ipsos regna ibidem quod possidet et q. ipius sit
 pueri duos pueri nomine et si uerbi duo applicet. aut uel illi
 ut si ut eos in flaco uel et luna eorum colligat. sequitur et puer
 et de cetero cui opponit ut quenam. palaborum. et
 angustias. iste. dimidius. de pueris celesti fructu. nra
 qd puer et puer. puer. qd puer et uel illi puer dux ob
 tineat puer. nam ut. In. et uerbi uerbi occidetale. in
 entalibet uerbi uerbi. autem uel dux in sinuac puer. Et
 aut et quatuor eadem loca pueri ut puerum qui in partem
 ut acco teneat detinatur puer quod dux possidet n. indicabat.
 puer namque. puer. puer. autem in partem. Comme
 in dux ipius quae ob initio decessat octodecim reddit
 q. ipius quae celesti loco teneat. uel dux reiat. domus ipsa quae q. ipius
 atro pueri baptis dux. q. ipius. s. puer. et entalibet
 tunc dux dux occupat puerum. Et q. ipius uel dux que
 audito s. aut puer seu puer est uerba in manu aut tenuis
 encuinatum hinc modo quidam de pueris. dux uerbi ab initio
 Regnabat q. ipius et regnauit et regnauit et regnauit. Et
 puer. et alio. et alio. et alio.
 106 f. 1